



EQUITY CHARACTER EXCELLENCE TEAM JOY

Request for Proposal #24005
FCC Form 470 #240000163 District Edge Switch Upgrade
Addendum 1
09/25/2023

VIRTUAL WALKTHROUGH ANNOUNCED

Virtual Tour: 10a.m. September 29, 2023.

East Central High School and Cooper Elementary School

The district will be hosting a virtual tour via Microsoft TEAMS
Meeting ID: 299 539 136 657
Passcode: HHPiZG

All questions should be emailed to RFPpurchasing@tulsaschools.org.

ADDITIONS

FINAL BUILD OF MATERIALS, SCOPE OF WORK AND CONTRACT: The District reserves the right to negotiate a final design, build of materials, scope of work, and contract with the awarded vendor. All quantities of materials as requested in the RFP are estimates only. The District reserves the right to increase or decrease the quantity of materials and the scope of the final project after award.

RESPONSES TO QUESTIONS

- Question:** From Section: 8. Solution Requirements; how many IDF closets will be part of this solution?
Answer: There are 65 MDF's & 212 IDF's that will be affected.
- Question:** From Section: 8. Solution Requirements; how many switches will each of those IDF closets need?
Answer: The count will vary by school location.
- Question:** What system is Tulsa using for TACACS today?
Answer: Authentication for management of the network devices

4. **Question:** Will there be time for a site walk through, to help determine any additional cabling and rack/stack requirements that may not be specified in the RFP?

Answer: The District reserves the right to negotiate a final design, build of materials, scope of work, and contract with the awarded vendor. All quantities of materials as requested in the RFP are estimates only. The District reserves the right to increase or decrease the quantity of materials and the scope of the final project after award.

5. **Question:** Is there a timeline for installation and completion of the project?

Answer: From the date the district issues written notice to proceed, the service provider is expected to complete the project as stated in the RFP and addenda.

6. **Question:** For the purpose of trade-in equipment, please provide the following information: Mfg #'s of all equipment to be considered, and a total quantity of each.

If any of the equipment was purchased via ERATE it must be kept for a minimum of 5 years after it was installed. If any of the equipment listed does not meet this requirement, please update the quantities accordingly.

Answer: All switches being requested have met the ERATE requirements for replacement. The quantities requested in the RFP are similar to the quantities to be replaced. Existing models are Cisco WS-C2960S-24PS-L (QTY-7) and Cisco WS-C2960X-48FPD-L (remaining).



Rachael Vejraska
Director Materials Management

Vendor Acknowledgement Signature

Proposal responses must include a copy of this page, signed by the vendor, confirming receipt of the same. We hope this information is helpful in developing your response and we appreciate your participation.